tos un mil quinientos nueve pesos ($ 
75.301.509) por concepto de salarios, 
auxilio de transporte, cesantías, inte-
reses a las cesantías, primas de ser-
vicio y vacaciones indexadas al 30 de 
abril del 2015. Como también CON-
DENAR a la demandada al pago de 
la suma de siete millones quinientos 
treinta mil ciento cincuenta y uno ($ 
7.530.151) por concepto de costas por 
las suspensiones que se dieron a 36 
compañeros por reclamar nuestros 
derechos laborales, en los periodos 
comprendidos entre el 27 de agosto 
al 10 de octubre de 2012 y del 17 de 
octubre al 19 de noviembre de 2012 o 
del 28 de agosto al 11 de octubre del